I Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fogion1

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO 4 >

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI =

natatoria
100 Dorso - Assoluti Maschi Serie
Roma, Venerdi 23/06/2023 - 10:00
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa FINALE Punti
1 MENCIOTTI RICCARDO 1994 S10 Asd Circolo Canottieri Aniene 01:02.72 931.12

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

~IM4P Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fogion.2

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALMPICO 4 >
A’-—Eﬁ'

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI =
natatoria
100 Rana - Assoluti Femmine Serie
Roma, Venerdi 23/06/2023 - 11:29
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa FINALE Punti
1 MARCHI GIORGIA 2001 SB14 G.S Fiamme Oro/ Asd Verona Swimming Team 01:23.14 908.71

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

I Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fogion3
T Afg

RISULTATI COMPLETI ===
natatoria
100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie
Roma, Venerdi 23/06/2023 - 11:42
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa FINALE Punti
1 CIULLI SIMONE 1986 S9  Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene 01:02.61 948.41

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

F!_I\:.ip Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Foglion. 4

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALMPICO 4 >
A’-—Eﬁ'

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI ===
natatoria
50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie
Roma, Venerdi 23/06/2023 - 12:00
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa FINALE Punti
1 SCORTECHINI ALESSIA 1997 S10 Asd Circolo Canottieri Aniene 00:30.42 980.60

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

I Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fogions
T Afg

RISULTATI COMPLETI ===
natatoria
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie
Roma, Venerdi 23/06/2023 - 12:10
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa FINALE Punti
1 CIULLI SIMONE 1986 S9  Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene 00:26.19 976.33

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

I Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fogione

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALMPICO 4 >
A’-—Eﬁ'

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI ==
natatoria
100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie
Roma, Sabato 24/06/2023 - 10:00
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa FINALE Punti
1 SCORTECHINI ALESSIA 1997 S10 Asd Circolo Canottieri Aniene 01:10.11 927.69

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

14 Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fogion7

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALMPICO 4 >
A’-—Eﬁ'

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI ==
natatoria
100 Dorso - Assoluti Femmine Serie
Roma, Sabato 24/06/2023 - 10:28
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa FINALE Punti
1 SORINI MARGHERITA 2004 S9  Adus Triestina Nuoto 01:25.25 817.24

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

I Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fogions

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO 4 >

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI =

natatoria
50 Dorso - Assoluti Maschi Serie
Roma, Sabato 24/06/2023 - 10:41
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa FINALE Punti
1 MENCIOTTI RICCARDO 1994 S10 Asd Circolo Canottieri Aniene 00:28.59 99231
2 AGOSTO ALESSANDRO 2003  S14  Adus Triestina Nuoto 00:31.85 955.10

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

I Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fogiono

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALMPICO 4 >
A’-—Eﬁ'

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI ==
natatoria
50 Rana - Assoluti Femmine Serie
Roma, Sabato 24/06/2023 - 12:13
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa FINALE Punti
1 MARCHI GIORGIA 2001 SB1l4 G.S Fiamme Oro/ Asd Verona Swimming Team 00:38.79 945.60

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

I Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fegion. 10

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Roma, Sabato 24/06/2023 - 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno
1 GILLI CARLOTTA 2001
2 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998
3 BERRA ALESSIA 1994
4 BOGGIONI MONICA 1998
5 LANCINI EMMA 2006
6 SORINI MARGHERITA 2004
7 MARCHI GIORGIA 2001
8 PALAZZETTI DANIELA 1996
9 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007

S13
S8
S12
S5
S6
S9
S14
S10
S8

Societa

G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.

New Team Giano Asd

Adus Triestina Nuoto

G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team

S S. Lazio Nuoto

Toscana Disabili Sport Asd

o>

N
natatoria

FINALE

01:00.21
01:06.74
01:02.76
01:24.79
01:20.35
01:10.48
01:09.62
01:13.33
01:21.64

Serie

Punti

988.04
977.23
952.04
935.37
907.65 ITA-J
884.93
841.57
820.26
798.87 ITA-R

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

I Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fegion 11

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Roma, Sabato 24/06/2023 - 18:04
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

BARLAAM SIMONE
BICELLI FEDERICO
BOCCIARDO FRANCESCO
RAIMONDI STEFANO
CIULLI SIMONE
BEGGIATO LUIGI
AGOSTO ALESSANDRO
MORANDI TOMMASO
WULZER TOMMASO

O O ~NO UL WN P

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

2000
1999
1994
1998
1986
1998
2003
2007
2007

S9
S7
S5
S10
S9
S4
S14
S8
S10

Societa

G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl

G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro

Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Adus Triestina Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

S S. Lazio Nuoto

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:53.54 1038.10
01:01.35 996.58
01:13.13 981.95
00:52.41 976.53
00:57.24 971.00
01:29.39 942.39
00:58.91 919.03
01:03.81 893.59
01:02.38 820.46

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it

ITA-R


https://finp.it
www.natatoria.it

I Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fegion. 12

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

==

RISULTATI COMPLETI =
natatoria
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie
Roma, Domenica 25/06/2023 - 09:30
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa FINALE Punti
1 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 S8  Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 00:31.78 948.40

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

1M Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 — ATLETI FINP  Fegion.13

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

o>

RISULTATI COMPLETI =

natatoria
400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie
Roma, Domenica 25/06/2023 - 11:32
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cognome e Nome Anno Societa 100m 200m 300m FINALE Punti
1 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 S8 s Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 05:04.38 956.07
2 SORINI MARGHERITA 2004 S9  Adus Triestina Nuoto 05:15.73 865.30

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


https://finp.it
www.natatoria.it

