

RISULTATI COMPLETI



100 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Roma, Venerdì 23/06/2023 - 10:00

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	MENCIOTTI RICCARDO	1994	S10	Asd Circolo Canottieri Aniene	01:02.72	931.12



RISULTATI COMPLETI



FINALE Punti

01:23.14 908.71

100 Rana - Assoluti Femmine

Serie

Roma, Venerdì 23/06/2023 - 11:29 Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno Società

1 MARCHI GIORGIA 2001 SB14 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)



RISULTATI COMPLETI



100 Farfalla - Assoluti Maschi

Serie

Roma, Venerdì 23/06/2023 - 11:42

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	CIULLI SIMONE	1986	S9	Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene	01:02.61	948.41



RISULTATI COMPLETI



50 Farfalla - Assoluti Femmine

Serie

Roma, Venerdì 23/06/2023 - 12:00

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	SCORTECHINI ALESSIA	1997	S10	Asd Circolo Canottieri Aniene	00:30.42	980.60



RISULTATI COMPLETI



50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Roma, Venerdì 23/06/2023 - 12:10

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	CIULLI SIMONE	1986	S9	Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene	00:26.19	976.33



RISULTATI COMPLETI



100 Farfalla - Assoluti Femmine

Serie

Roma, Sabato 24/06/2023 - 10:00

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	SCORTECHINI ALESSIA	1997	S10	Asd Circolo Canottieri Aniene	01:10.11	927.69



RISULTATI COMPLETI



100 Dorso - Assoluti Femmine

Serie

Roma, Sabato 24/06/2023 - 10:28

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	SORINI MARGHERITA	2004	S9	Adus Triestina Nuoto	01:25.25	817.24



RISULTATI COMPLETI



50 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Roma, Sabato 24/06/2023 - 10:41

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	MENCIOTTI RICCARDO	1994	S10	Asd Circolo Canottieri Aniene	00:28.59	992.31
2	AGOSTO ALESSANDRO	2003	S14	Adus Triestina Nuoto	00:31.85	955.10



RISULTATI COMPLETI



50 Rana - Assoluti Femmine

Serie

Roma, Sabato 24/06/2023 - 12:13

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE Punti
1	MARCHI GIORGIA	2001 SB	G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team	00:38.79 945.60



RISULTATI COMPLETI



100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie

Roma, Sabato 24/06/2023 - 18:00

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti	
1	GILLI CARLOTTA	2001	S13	G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl	01:00.21	988.04	
2	PALAZZO XENIA FRANCESCA	1998	S8	Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team	01:06.74	977.23	
3	BERRA ALESSIA	1994	S12	Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.	01:02.76	952.04	
4	BOGGIONI MONICA	1998	S5	G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.	01:24.79	935.37	
5	LANCINI EMMA	2006	S6	New Team Giano Asd	01:20.35	907.65	ITA-J
6	SORINI MARGHERITA	2004	S9	Adus Triestina Nuoto	01:10.48	884.93	
7	MARCHI GIORGIA	2001	S14	G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team	01:09.62	841.57	
8	PALAZZETTI DANIELA	1996	S10	S S. Lazio Nuoto	01:13.33	820.26	
9	GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA	2007	S8	Toscana Disabili Sport Asd	01:21.64	798.87	ITA-R



RISULTATI COMPLETI



100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Roma, Sabato 24/06/2023 - 18:04 Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	BARLAAM SIMONE	2000	S9	G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.	00:53.54	1038.10
2	BICELLI FEDERICO	1999	S7	Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	01:01.35	996.58
3	BOCCIARDO FRANCESCO	1994	S5	G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl	01:13.13	981.95
4	RAIMONDI STEFANO	1998	S10	G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro	00:52.41	976.53
5	CIULLI SIMONE	1986	S9	Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene	00:57.24	971.00
6	BEGGIATO LUIGI	1998	S4	Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza	01:29.39	942.39
7	AGOSTO ALESSANDRO	2003	S14	Adus Triestina Nuoto	00:58.91	919.03
8	MORANDI TOMMASO	2007	S8	Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.	01:03.81	893.59 ITA-R
9	WULZER TOMMASO	2007	S10	S S. Lazio Nuoto	01:02.38	820.46



RISULTATI COMPLETI



50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie

Roma, Domenica 25/06/2023 - 09:30

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	PALAZZO XENIA FRANCESCA	1998	S8	Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team	00:31.78	948.40



RISULTATI COMPLETI



400 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie

Roma, Domenica 25/06/2023 - 11:32

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	100m	200m	300m	FINALE	Punti
1	PALAZZO XENIA FRANCESCA	1998	S8	Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team				05:04.38	956.07
2	SORINI MARGHERITA	2004	S9	Adus Triestina Nuoto				05:15.73	865.30